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Estado de actividades

del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015,

Cuentas

2015

2014

Variacién

Importe | %

Importe ]

% Importe |

%

Nota: El detalle presentado a continuacién es de manera ljustrativa y no es limitante para su adaptaclon por

parte del ente fiscalizable, en atencién a las cuentas que utilice,

INGRESOS

lIngresos de la Gestién
Impuestos
(especificar las cuentas de su integracién)

Derechos
Contribuciones de mejoras
Productos
Aprovechamiento de Tipo Corriente $

Estimulo Fiscal §

Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes o servicios

Ingresos Propios
Participaciones y aportaciones federales

Seguro Popular

Gastos Calastroficos

Seguro Médico Siglo XXI

Participaciones

(especificar las cuentas de su integracién)
Fondos de aportaciones
(especificar las cuentas de su integracion)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones del Sector Piblico
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Ingreses por Productos Financieros
Otros Ingresos
Inversion Estatal Directa

Ramo 20 Desarrollo Social

Programa (especificar)
Descuentos (naturaleza deudora)
(especiticar)

Total de Ingresos $
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios personales $
Materiales y suministros $
Servicios generales $
Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Subsidios y apoyo social
Aportaciones de capital
Intereses, Comisiones y otros Gastos de la deuda Publica
Obras piblicas (Fondo General de Participaciones)
Gastos del Ramo 33
Del FISM
Del FORTAMUN
Gastos de Inversién Estatal Directa
Adguisicién de bienes muebles e inmuebles $
Gastos del Ramo 20 Desarrollo Social
Gastos del Programa especificar]
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
~==Estimaciones, Depreciacitn, Amort. y Provisiones $
05 gastos diversos s o

Deséorro

4,419,928.00
4,419,928.00

274

90,638.00 0.06

90,638.00
70,962,204.07
43,343,636.84

5,489,471.00
22,119,004.23

4398

85,757,351.61
85,757,351.61
116,127.42
1,504.79
114,622.63

53.15

0.07

161,346,249.10  100.00

103,348,688.50
54,793,096.72
14,723,026.41

59.4203
31.35
8.42

18,216.05 0.01

1,386,592.22 ~=PFB-

1'{4,769, 61 9.9!) 100.00]

$ 3,584,156.00
§ 3,584,156.00

208,555.00
208,555.00

$
$
$ 58,948,142.15
$ 47,193,392.31
§ 8,988,079.00
$ 2,766,670.84

85,634,212.33
85,634,212.33
45,280.44
795.93
45,484.51

O O

$ 148,421,345.92

$ 96,863,414.68
$ 40,449,864.01
$ 18,213,764.78

$ 36,68018 § 0.02] |-

835,772.00
§ 83577200

014 |-§  117,917.00

39.72] | $ 12,014,061.92
§ 3,849,753.47
-§ 3,488,608.00
§ 19,352,423.39

57.70| | § 123139.28
0.03] | § 69,846.98
$ 708.86
5 69,138.12

100.00 | § 12,524,903.18

61.12
2552
11.49

§ 6,985273.82
$ 1434323211
-$  3,490,738.37

18,464.13

-$  1,529,386.73

§ 16,289,917.30

6.47

-0.91

92,95

0.85

0.54

100.00

42.88
88.05
<2143

aop

0.1

-0.39

100.00

s 123,370.8§1
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